Paslaugų teikėjas neturės atlyginti jokių nuostolių, jeigu jie susidarė dėl to, kad Paslaugų teikėjui nebuvo 

suteikta visapusiška informacija, reikalinga Paslaugoms teikti. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR JOS MOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Paslaugų gavėjas įsipareigoja mokėti už visas suteiktas paslaugas Paslaugų teikėjui 8640,00  Eur (aštuoni 

tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct) dydžio Paslaugų kainą. Atsiskaitymai atliekami 

kiekvieno mėnesio gale, už paslaugas suteiktas einamojo mėnesio metu. Paslaugų teikėjas kiekvieno 

mėnesio gale pateikia sąskaitą faktūrą už suteiktas paslaugas, naudojantis VĮ Registro centro